3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage NBaH KyﬂMGMH no MapuwpyTty ACTpaxaHb -

Hukonbckoe - Bonrorpapa - CapatoB - YcoBKa - Camapa - KasaHb - Yebokcapbl -

KosbMmopeMbsaHCK - HuxHun HoBropop, - Koctpoma - fipocnasinb - PbiIOMHCK - [lyOHa -

MockBa - MbIWKuUH - ipocnaBnb - Koctpoma - HuxxHun Hoeropopg - Yebokcaphbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap - ActpaxaHb ¢ 14.07.2026 no 01.08.2026

14.07, BTOpHUK

15.07, Cpega

16.07, YeTBepr

17.07, NaTHuua

17.07, NaTHuua

18.07, Cy66oTa

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

19.07, BockpeceHbe Ka3saHb

20.07, NoHepenbHMK Yebokcapbl

20.07, NMoHepenbHNK Ko3bMoaeMbAHCK

21.07, BTOpHUK

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

23.07, YeTBepr

24.07, MaTHUUa

25.07, Cy66oTa

Hwv>xuun HoBropop,

Koctpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

26.07, BockpeceHbe flpocnaBnb

MpubbiTue: 12:00

MpubbiTue: 10:00

MpubbiTue: 08:00

MpubbiTue: 09:30

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 14:00

MpubbiTue: 17:00

MpnbbiThe: 08:00

MpnbbiTre: 14:30

MpnbbiTre: 06:00

MpnbbiThe: 04:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 17:30

MpubbiTre: 11:00

MpubbiTre: 09:00

MpubbiTre: 18:00

MpubbiTre: 08:00

OTnpaBneHune

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

: 19:00

14:00

12:00

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30



26.07, BockpeceHbe KocTpomMma

27.07, NoHepenbHUK Hu>xxHuu HoBropop,

28.07, BTopHUK

28.07, BTopHUK

29.07, Cpepna

30.07, YeTBepr

31.07, NaTHMua

01.08, Cyb6oTa

Yebokcapbl

Ka3aHb

Camapa

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

16:00

17:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00



